PMR Operational Report

Operation Number AR-L1266 Chief of Operations 10/22/19
Validation Date

Year- PMR Cycle First period Jan-Jun 2019 Division Chief Validation
Date

Last Update 10/04/19 Country Representative
Validation Date

PMR Validation Stage Validated by Chief of Operations

Basic Data
Operation Profile
Operation Name “Program to Strengthen the Statistical Capacity of Argentina’s National Loan Number 4243/0C-AR

Statistics and Census Institute (INDEC)

Executing Agency

Team Leader REYES, JAVIER RAMIRO

Operation Type Loan Operation

Lending Instrument Investment Loan

Borrower Republica Argentina
Environmental and Social Safeguards
Impacts Category C
Safeguard Performance Rating

Safeguard Performance Rating - Rationale

Financial Data

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS

Sector/Subsector

Overall Stage
Country

Convergence related
Operation(s)

Was/Were the objective(s) of this operation reformulated?

Date of approval

Total Cost and Source

Item
Original IDB Current IDB Local Counterpart
AR-L1266 50,000,000 50,000,000 5,000,000
Aggregated 50,000,000 50,000,000 5,000,000

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

Fortal capacidad institucional 01000000

[0 Undisbursed

Actual. estadistica sociodemog 02000000

Actual. estadistica econémica 03000000

Administracion del programa 04000000

0% 20%

40%

[
60%

\ \
80% 100%

RM-CEN - REFORM / MODERNIZATION OF THE STATE-NATIONAL
STATISTICS SYSTEMS AND CENSUSES

Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)

ARGENTINA

NO

Available Funds (US$)

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.

-1-

Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
0 55,000,000 50,000,000 6,400,000 12.80% 43,600,000
0 55,000,000 50,000,000 6,400,000 12.80% 43,600,000
[ Disbursed



PMR Operational Report
RESULTS MATRIX

IMPACTS

Impact Nbr. 0: Uso de las estadisticas INDEC por parte de la administracion publica, empresas y sociedad civil

Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline 2023
Measure Year

0.0 Uso de las estadisticas INDEC por parte de la Porcentaje de 20.00 2016 P
administracion publica organismos
publicos que P(a)
usa la
informacién A
del INDEC

Details

Means of verification: Informe del INDEC sobre la base de Google Analytics Informe mensual cuali- cuantitativo de impacto INDEC en medios de comunicacion

Observations: A cargo de Direccion de Difusion y Direccion de Informatica
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

Indicator Unit of Baseline Baseline 2023
Measure Year

0.1 Uso de las estadisticas INDEC por parte de las Porcentaje de 20.00 2016 P
empresas empresas que
usan la P(a)
informacion
del INDEC A

Details

Means of verification: Informe del INDEC sobre la base de Google Analytics Informe mensual cuali- cuantitativo de impacto INDEC en medios de comunicacién

Observations: A cargo de Direccion de Difusion y Direccion de Informatica
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

Indicator Unit of Baseline Baseline 2023
Measure Year

0.2 Uso de las estadisticas INDEC por parte de la Porcentaje de 20.00 2016 P
sociedad civil la sociedad
civil que usa la P(a)
informacion
del INDEC A

Details

Means of verification: Informe del INDEC sobre la base de Google Analytics Informe mensual cuali- cuantitativo de impacto INDEC en medios de comunicacién

Observations: A cargo de Direccion de Difusion y Direccion de Informatica
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

EOP 2023

90.00

90.00

EOP 2023

70.00

70.00

EOP 2023

70.00
70.00
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RESULTS MATRIX
OUTCOMES

Outcome Nbr. 0: Mejorar la calidad de las estadisticas del INDEC en términos de oportunidad, relevancia y confiabilidad

Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2023
Measure Year
0.0 Tasa de omision censo de poblacion y vivienda porcentaje 3.00 2010 P 1.90
P(a) 1.90
A
Details
Means of verification: Linea de base extraida de Informe Interno de Evaluacion del Censo de Poblacion y Vivienda
Observations: El valor correspondiente a la meta (1,9%) seria el establecido por las Recomendaciones Internacionales de Naciones Unidas para los Censos de Poblacién y Habitacion
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2023
Measure Year
0.1 Tasa general de no respuesta para la Encuesta porcentaje 30.80 2015 P 20.00
Permanente de Hogares (EPH) (vinculado al marco
muestral que se elabora para el censo) P(a) 20.00
A
Details
Means of verification: Informe Final de EPH
Observations: ATRIBUTO: RELEVANCIA
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2023
Measure Year
0.2 Antigliedad del ultimo censo econdémico Afos 13.00 2017 P 0.00
programado
P(a) 0.00
A
Details

Means of verification: Linea de base: Censo econdmico anterior fue de 1994 Meta: se verifica con el desarrollo de un registro Unico de unidades econdmicas y su actualizacion permanente
Observations: Con la realizaciéon del Censo Econdmico se asegura una antigliedad 6ptima que es de 10 afios en todo el horizonte de evaluacion del programa. Posterior a ese periodo sera materia

de intervencion con otras inversiones

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline EOP 2023
Measure Year
0.3 Tiempo transcurrido desde el inicio del trabajo de Meses 36.00 2010 P 24.00
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RESULTS MATRIX
OUTCOMES

0.3 campo del Censo Nacional de Poblacién, Hogares Meses 36.00 2010 P(a)
y Viviendas 2020 y fecha de publicacion de los
resultados definitivos nacionales y provinciales en
microdatos

24.00
A
Details

Means of verification: Linea de base: Comunicacion de disponibilidad de los microdatos a las provincias
Observations: ATRIBUTO: OPORTUNIDAD

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Fortalecimiento de la capacidad institucional del INDEC

Output

11 Seguridad légica y fisica mejorada (TIR 1)

1.2 Seleccion de personal para labores de mediano plazo realizada

1.3 Protocolos de cooperacion con los organismos del SEN disefiados e implementados

14 Plan Estratégico de Acceso a la Informacion Publica implementado

1.5 Cumplimiento de las recomendaciones de la Organizacion para la Cooperacién y el Desarrollo Econémicos (OCDE)

Component Nbr. 2 Actualizacion de la base estadistica sociodemografica
Output

21 Censo Experimental de Poblacién, Hogares y Viviendas 2019 realizado

22 Archivo de Domicilios de la Republica Argentina (ADRA) actualizado

Component Nbr. 3 Actualizacién de la base estadistica econémica

Output

3.1 Encuesta a Grandes Empresas (EGE) ampliada

3.2 Directorios de Empresas y agentes econémicos, con utilizacién estadistica actualizados

3.3 Indicadores econdémicos en base a nuevas metodologias y con la perspectiva de género estimados y difundidos

3.4 Encuestas econdémicas especiales difundidas

Other Cost

Administracion

Unit of Measure

Centro de computo

Numero de profesionales

contra

protocolos

plan

porcentaje

Unit of Measure

censo

Archivo

Unit of Measure

Encuesta Mejorada y

ampliada E

Directorio

indicadores

Encuesta publicada

P(a)

P(a)

P(a)

PHYSICAL PROGRESS

2019 EOP 2023

0 1

0 1

0 0

28 148

28 217

1 151

0 3

0 3

0 0

0 1

0 1

0 0

0 50

0 50

0 0
PHYSICAL PROGRESS
2019 EOP 2023

1 1

1 1

0 0

1 1

1 1

0 0
PHYSICAL PROGRESS
2019 EOP 2023

150 1,150

150 1,150

75 725

1 1

1 1

0 0

6 6

6 6

3 3

2 2

2 2

FINANCIAL PROGRESS

2019
3,348,000
3,348,000

612,580
39,542
39,542

126,985

0
0
20,122
77,378
77,378
44,595
0
0
0

EOP 2023
21,642,617
21,642,617

1,806,056
2,959,913
2,959,913
241,976
1,273,396
1,273,396
35,121
2,608,512
2,608,512
63,327
201,772
201,772
0

FINANCIAL PROGRESS

2019
44,216
44,216
31,313

1,686,028.5

1,686,028
70,158

EOP 2023
8,964,395
8,964,395

97,986
3,881,668
3,881,668

193,655

FINANCIAL PROGRESS

2019
913,264
913,264

81,439
1,159,758.5
1,159,759
39,918
8,000

8,000
297,749

0

0

0

150,400
150,400

21,858

EOP 2023
1,315,012
1,315,012

160,075
2,494,527
2,494,528

72,961
6,353,607
6,353,607

745,736

987,048

987,048

0

2,317,533
2,317,532
36,300



Total Cost

Total Cost P 7,426,587 55,000,000
P(a) 7,426,587 55,000,000
A 1,346,717 3,453,193
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section
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IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING

Lesson Learned - Categories



